
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-11-011591-a

Найменування замовника: АВАРІЙНО-РЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН СПЕЦІАЛЬНОГО
ПРИЗНАЧЕННЯ ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ
ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З
НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У ЧЕРКАСЬКІЙ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25576385

Місцезнаходження замовника: 18029, Україна, Черкаська область, м. Черкаси, вул.
Лазаренка прикордонника, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Зосімов, +380955994227,
o.zosimov@dsns.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з обов’язкового страхування цивільно-
правової відповідальності власників наземних
транспортних засобів на 14 одиниць техніки код ДК
021:2015 66510000-8 “Страхові послуги”.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:66510000-8: Страхові послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
обов’язкового
страхування цивільно-
правової
відповідальності
власників наземних
транспортних засобів
на 91 одиницю техніки

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

14 послуга 18014, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси,
Сумгаїтська, 4

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Страхувальник здійснює оплату Послуг на
підставі належним чином оформлених
актів наданих послуг та страхових полісів
шляхом перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Страховика
протягом 10 (десяти) робочих днів з дати
їх підписання Сторонами. Оплата
здійснюється в межах затверджених
бюджетних призначень на відповідний
період. За відсутності на реєстраційному
рахунку Замовника коштів, виділених на
оплату відповідного бюджетного
зобов’язання, оплата здійснюється
відповідно до надходження коштів на
рахунок Страхувальника. У разі затримки
бюджетного фінансування,
Страхувальник, в межах строків
відведених для розрахунків, повідомляє
про це Страховика. У такому випадку
розрахунки здійснюються впродовж трьох
календарних днів з дати отримання
Страхувальником коштів для закупівлі на
свій рахунок. Будь-які штрафні санкції в
такому випадку до Страхувальника не
застосовуються.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

61 063,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

305,32 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 березня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 березня 2025 01:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


